
Id: 3798BFA7-5801-4E13-9D16-8E238D78F427. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/255/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Rozwoju na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 68 uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 26 października 2018 r., 

poz. 8322), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Planowania i Rozwoju na rok 2021 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Planowania i Rozwoju. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 3798BFA7-5801-4E13-9D16-8E238D78F427. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/255/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN  PRACY 

 

Komisji Planowania i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2021 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Śmigiel. 

2. Opiniowanie przystąpienia i zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Śmigiel. 

3. Opiniowanie spraw dotyczących planowania urbanistyczno – architektonicznego, budowlanego 

i turystyki na terenie Gminy Śmigiel. 

4. Wnioskowanie i opiniowanie spraw, wchodzących w zakres rozwoju gospodarczego Gminy Śmigiel. 

5. Wnioskowanie i opiniowanie zadań w zakresie gospodarki gruntami i lokalami będącymi w zasobach 

komunalnych Gminy Śmigiel. 

6. Wnioskowanie i opiniowanie zadań związanych z utrzymaniem, budową, przebudową infrastruktury na 

terenie Gminy Śmigiel. 

7. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel. 

8. Inne zadania wynikające z bieżącej pracy Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3798BFA7-5801-4E13-9D16-8E238D78F427. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/255/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Konieczność uchwalenia rocznego planu pracy Komisji Planowania i Rozwoju na 2021 rok wynika 

z § 68 Statutu Gminy Śmigiel. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


